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Roland Jansson, mer känd som Rolle, har i dagarna öppnat en ny ”butik”
enligt lågpris- och överskottslagerkonceptet. Butiken, som egentligen är ett
stort lager, finns i Handelshuset på industriområdet och är en filial till Rya
Bygdegård.-Här kan man fynda direkt på lagret, förklarar Rolle med personal
Peter och Leif som nu håller öppet på prov fram till Jul.

I förra helgen öppnades lagret för allmänheten för första gången. Inledningsvis vill nu
trion känna av om det finns ett intresse på orten för denna typ av försäljning, visar det
sig under resans gång vara hållbart så kommer man att fortsätta med den här
verksamheten även efter årsskiftet.
Känslan man får när man botaniserar i ”butiken” är att man verkligen kliver runt på ett
lager – med en lite mer städad touch. Ett koncept trion Rolle, Peter och Leif trivs bra
med och tror starkt på.
-Det är många som gillar att strosa runt på sådana här ställen och göra lite bra affärer.
Vi strävar efter att köra hårt med kläder och möbler i första hand, det är sådana varor
som folk vill handla billigt, säger Rolle och visar oss runt.



-Eftersom vi köper och säljer restpartier, så blir priset också därefter. Till exempel
märkeskläder kan säljas för en bråkdel av rekommenderat butikspris under dessa
förutsättningar och det tror jag många är glada för, fortsätter han.
Lagerförsäljningen i Handelshuset har startats upp med anledning av att Roland tagit
beslut att trappa ner på sin grossistverksamhet. Under många år har han köpt stora
partier varor och sålt vidare till olika butiker runt om i landet. I fortsättningen kommer
han istället att inrikta sig på att göra inköp tillsammans med andra inom branschen och
sedan dela upp partiet dem emellan. Hans del säljs sedan direkt till kund istället för till
andra handlare och butiker.
-Man kan säga att detta är en filial till Rya Bygdegård, där vi säljer det som inte får plats
på Rya på grund av att det inte finns utrymme för det. Här har vi det och kommer
eventuellt också att utöka med ytterligare 1000 kvm, säger Rolle.
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